UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

GERÊNCIA DE SELEÇÃO E ORIENTAÇÃO – GESEOR

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade

Rodovia Jorge Amado, Km 16, Salobrinho, Ilhéus-BA
CEP: 45.662-900
www.uesc.br | geseor@uesc.br

SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

— EDITAL UESC Nº 144/2022 —

A Comissão constituída pela diretora do Departamento Ciências da Educação - DCIE, em consonância com o Edital UESC nº 144/2022 e a
Resolução CONSEPE n º 12/2003, torna público o Resultado Preliminar da Homologação das Inscrições da Seleção Pública de Professor
Substituto.
O(a) candidato(a) poderá interpor recurso do resultado contra a decisão da Comissão até às 23h59m do dia 10 de novembro de 2022,
conforme cronograma do referido Edital. Para a interposição do recurso, o(a) candidato(a) deverá preencher, assinar o formulário de
requerimento (disponível no site), e encaminhar o arquivo, em formato PDF, para o e-mail: concurso_prof@uesc.br (com cópia para
educa@uesc.br). No campo ASSUNTO, deve constar: [RECURSO INSCRIÇÃO] – Edital UESC Nº 144/2022; e no CORPO do e-mail deve
ser informado o nome completo do candidato e da matéria objeto do recurso.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

INSC NOME DOC

20221442 CRISTIANE ANDRADE FERNANDES ******60-83

20221444 LILIAN CRISTINA FONSECA MENEZES ******57-60

20221441 LUCIMAR GRACIA FERREIRA *****06-17

OBS:

1 - Em caso de aprovação, para fins de contratação, o(a) candidato(a) deverá apresentar o Diploma ou Certificado de Conclusão do Curso
conforme Formação Exigida no Edital UESC Nº 144/2022.

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

INSC RG MOTIVO

20221443 ******27-47SSP/BA Item 1.3 c): pagamento da taxa de inscrição não identificado.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 09 de novembro de 2022.

mailto:concurso_prof@uesc.br